* Gianni
Ferrari

TURBO 1-1W-1T-1WT
(< 1Q55083)

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
CATALOGUE PIECES DETACHEES
ERSATZEILKATALOG
PARTS MANUAL




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

COMPLESSIVI - KITS - ENSEMBLES - GRUPPEN

MODELLO CINGHIE FILTRI
MODEL V-BELTS FILTERS
MODELE COURROIES FILTRES
MODELL RIEMEN FILTERS
Turbo 1/K 97.00.00.0391 97.00.00.0461
Turbo 1/LDW 97.00.00.0392 97.00.00.0462
Turbo 1T/K 97.00.00.0391 97.00.00.0465
Turbo 2-4/K 97.00.00.0393 97.00.00.0463
Turbo 2-4/LDW 97.00.00.0394 97.00.00.0464
PIATTO SERIE COLTELLI VITI FISSAGGIO LAME COPPIA DISCHI COMPLETI
DECK BLADES ASSEMBLY BLADES FIXING BOLTS BLADE DISCS ASSEMBLIES
TQ_NDEUSE COUTEAUX JEU VIS DES COUTEAUX ENSEMBLE DISQUES COUTEAUX
MAHWERK MESSER KIT MESSERSCHRAUBEN KIT SCHEIBESATZ
130 RC - RCA 01.90.00.0151 01.90.00.0150 01.90.00.0472
130 MU 01.90.00.0152 01.90.00.0149 01.90.00.0475
130 SL 01.90.00.0153 01.90.00.0150 01.90.00.0471
130 SP 01.90.00.0157 01.90.00.0150 01.90.00.1814
150 RC 01.90.00.0155 01.90.00.0150 01.90.00.1584
01.90.00.0162 01.90.00.0150 01.90.00.3000
160 SP 01.90.00.0154 01.90.00.0149 01.90.00.1406
165 SP 01.90.00.0158 01.90.00.0148 01.90.00.2144
TEG 1200 65.90.00.0002
TEG 1600 65.90.00.0001

150 RCA—> 150 RC
150 RC —> 150 RCA

0~

01.90.00.0159
01.90.00.0160

— DA-A FROM-TO DE-A VON-BIS

01.90.00.0149
01.90.00.0148

01.90.00.1817
01.90.00.2145
01.90.00.3000
01.90.00.1584

ref. ENSAMBLES



P/N

DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

QTY

01.90.00.0148
01.90.00.0149
01.90.00.0150
01.90.00.0151
01.90.00.0152
01.90.00.0153
01.90.00.0154
01.90.00.0155
01.90.00.0157
01.90.00.0158
01.90.00.0159
01.90.00.0160
01.90.00.0162
01.90.00.0471
01.90.00.0472
01.90.00.0475
01.90.00.1406
01.90.00.1584
01.90.00.1814
01.90.00.1817
01.90.00.2144
01.90.00.2145
01.90.00.3000
65.90.00.0001
65.90.00.0002
97.00.00.0391
97.00.00.0392
97.00.00.0393
97.00.00.0394
97.00.00.0461
97.00.00.0462
97.00.00.0463
97.00.00.0464
01.90.00.0148
01.90.00.0149
01.90.00.0150
01.90.00.0151
01.90.00.0152
01.90.00.0153
01.90.00.0154
01.90.00.0155
01.90.00.0157
01.90.00.0158
01.90.00.0159
01.90.00.0160
01.90.00.0162

Vis couteaux x 4

Vis pour couteaux,Kit

vis

Couteaux,jeu

Jeu couteaux

Couteaux,serie

couteaux s,rie complSte
couteaux serie complete
couteaux serie commplete
Couteaux série complete
Couteaux x 130SPM. Kit complet
Couteaux,ensemble 165SPM
couteaux série

ensemble couteaux

ensemble disques

Disque & couteaux ens.130 mulching
Disques et couteaux x 160SP
ensemble couteaux

disques et couteaux

disques et couteaux

Disques et couteaux

disques et couteaux

ensemble couteaux
"Couteaux""Y""serie pour TEG1600 (P.R.)"
"Couteaux""Y"".Serie pour TEG1200 (P.R.)"
courroies

courroies

courroies

courroies

filtres

filtres

filtres

filtres

Vis couteaux x 4

Vis pour couteaux,Kit

vis

Couteaux,jeu

Jeu couteaux

Couteaux,seérie

couteaux s,rie complSte
couteaux serie complete
couteaux serie commplete
Couteaux série complete
Couteaux x 130SPM. Kit complet
Couteaux,ensemble 165SPM
couteaux série

e N N N N N N N N T e e N N N . . e N e N . S, Ny, N N N N . N N YN N N U U N N U S Y



P/N

DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

QTY

01.90.00.0471
01.90.00.0472
01.90.00.0475
01.90.00.1406
01.90.00.1584
01.90.00.1814
01.90.00.1817
01.90.00.2144
01.90.00.2145
01.90.00.3000
65.90.00.0001
65.90.00.0002
97.00.00.0391
97.00.00.0392
97.00.00.0393
97.00.00.0394
97.00.00.0461
97.00.00.0462
97.00.00.0463
97.00.00.0464
97.00.00.0465

ensemble couteaux

ensemble disques

Disque & couteaux ens.130 mulching
Disques et couteaux x 160SP
ensemble couteaux

disques et couteaux

disques et couteaux

Disques et couteaux

disques et couteaux

ensemble couteaux
"Couteaux""Y""serie pour TEG1600 (P.R.)"
"Couteaux""Y"".Serie pour TEG1200 (P.R.)"
courroies

courroies

courroies

courroies

filtres

filtres

filtres

filtres

filtres

N N N N N N N N N N I T Y. U U U W . Y= N



* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1E56064 < > 1Q55083

19/07 /2010

N.B.: ELECTRIC DIAGRAM AND EQUIPMENT QUOTED IN THE USE AND MAINTENANCE HANDBOOK
N.B.: SYSTEME ET EQUIPEMENT ELECTRIQUE INDIQUES DANS LA NOTICE D'EMPLOIE ET ENTRETIEN
N.B.. INBEZUNG AUF DIE ELEKTRISCHE ANLAGE, DIE WARTUNGS UND BEDIENUNGSLEITUNG LESEN

_ RUOTE
-] WHEELS
ROUES
RADER

A B C D

ANTERIORI / FRONT / AVANT / VORDERRADER
23 1050 12 6PR MULTITRAC |00.72.00.0066 | ==========100.16.00.0131 | ==========

POSTERIORI / REAR / ARRIER / VHINTERRADER
16 650 8 6PR GARDEN 00.72.00.0132 | 00.59.00.0021 | 00.16.00.0061 | 00.59.01.0020
16 750 8 4PR MULTITRAC |[00.72.00.0138]00.59.00.0025]|00.16.00.0061|00.59.01.0020

ref. ROUES RANGE S/N: > 1E56064 < 1Q55083




P/N

DESCR.

TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

QTY

00.16.00.0061
00.16.00.0131
00.59.00.0021
00.59.00.0025
00.59.01.0020
00.72.00.0066
00.72.00.0132
00.72.00.0138
00.16.00.0061
00.16.00.0131
00.59.00.0021
00.59.00.0025
00.59.01.0020
00.72.00.0066
00.72.00.0132
00.72.00.0138

jante

jante

pneu

Pneu 16x750-8
chambre

roue

roue

Roue 16x7.50-8
jante

jante

pneu

Pneu 16x750-8
chambre

roue

roue

Roue 16x7.50-8

= A A A A a2 a NN DNDDNDDDNDDNDDN



* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1B60069 < > 1E56063
B

./'0 -
o

0
/Z

A
A B C D
ANTERIORI/ FRONT / AVANT / VORDERRADER
23 1050 12 6PR MULTITRAC | 00.72.00.0064 | ========== | 00.16.00.0131 | ==========
24 1200 12 4PR SUPERTURF | 00.72.00.0067 | 00.59.00.0101 | 00.16.00.0131 | ==========
POSTERIORI/ REAR | ARRIER / VHINTERRADER
18 850 8 4PR GARDEN 00.72.00.0040 | 00.59.00.0030 | 00.16.00.0080 | 00.59.01.0030
20 1000 8 4PR SUPERTURF | 00.72.00.0152 | 00.59.00.0072
RASAERBA / DECK / TONDEUSE /| MAHWERK
8 300 4 SOLID 00.72.00.0203 | ========= | 00.16.00.0040 | ==========
9 350 4 SOLID 00.72.00.0204 | 00.59.02.0005 | 00.16.00.0040 | ==========

ref. ROUES RANGE S/N: > 1B60069 < 1E56063



P/N

DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

QTY

00.16.00.0040
00.16.00.0080
00.16.00.0131
00.59.00.0030
00.59.00.0072
00.59.00.0101
00.59.01.0030
00.59.02.0005
00.72.00.0040
00.72.00.0064
00.72.00.0067
00.72.00.0152
00.72.00.0203
00.72.00.0204
00.16.00.0040
00.16.00.0080
00.16.00.0131
00.59.00.0030
00.59.00.0072
00.59.00.0101
00.59.01.0030
00.59.02.0005
00.72.00.0040
00.72.00.0064
00.72.00.0067
00.72.00.0152
00.72.00.0203
00.72.00.0204

jante

jante

jante

pneu

pneu

pneu

chambre

pneu plein

roue

Roue 23x1050-12 6PR

roue

roue

pneu plein 8x300-4 tondeuse
pneu plein 9x300-4 tondeuse
jante

jante

jante

pneu

pneu

pneu

chambre

pneu plein

roue

Roue 23x1050-12 6PR

roue

roue

pneu plein 8x300-4 tondeuse
pneu plein 9x300-4 tondeuse

e e e e e e e e ) S A 20 A T (O I L O I \G T \G I (G T\ I\ B \G I \G I \G I\ V)



* Gianni

Ferran

TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

< 1B60068

N.B.: DIAGRAMMA E PARTICOLARI DELL'IMPIANTO ELETTRICO SONO RIPORTATI NEL MANUALE USO E MANUTENZIONE
N.B.: ELECTRIC DIAGRAM AND EQUIPMENT QUOTED IN THE USE AND MAINTENANCE HANDBOOK
N.B.: SYSTEME ET EQUIPEMENT ELECTRIQUE INDIQUES DANS LA NOTICE D'EMPLOIE ET ENTRETIEN
N.B.: INBEZUNG AUF DIE ELEKTRISCHE ANLAGE, DIE WARTUNGS UND BEDIENUNGSLEITUNG LESEN

@

~m RUOTE
G 5

<) WHEELS
ROUES

RADER

A f B c D

ANTERIOR! / FRONT / AVANT / VORDERRADER

23 1050 12 4PR GARDEN 00.72.00.0062 00.59.00.0080 00.16.00.0121 00.59.01.0040
23 1250 12 4PR GARDEN 00.72.00.0065 00.59.00.0090 00.16.00.0122 =—czc——=c=——
POSTERIORI/ REAR / ARRIER / VHINTERRADER
18 850 8 4PR GARDEN 00.72.00.0040 00.59.00.0030 | 00.16.00.0080 00.59.01.0030
RASAERBA / DECK / TONDEUSE / MAHWERK
10 300 4 6PR 00.72.00.0200 00.59.00.0005 | 00.16.00.0040 00.59.01.0005

8§ 300 4 4PR 00.72.00.0202 | 00.59.00.0004 | 00.16.00.0202 : 0059.01.0004

ref.

ROUES

RANGE S/N:

< 1B60068



P/N

DESCR.

TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

QTY

00.16.00.0040
00.16.00.0080
00.16.00.0121
00.16.00.0122
00.16.00.0202
00.59.00.0004
00.59.00.0005
00.59.00.0030
00.59.00.0080
00.59.00.0090
00.59.01.0004
00.59.01.0005
00.59.01.0030
00.59.01.0040
00.72.00.0040
00.72.00.0062
00.72.00.0065
00.72.00.0200
00.72.00.0202
00.16.00.0040
00.16.00.0080
00.16.00.0121
00.16.00.0122
00.16.00.0202
00.59.00.0004
00.59.00.0005
00.59.00.0030
00.59.00.0080
00.59.00.0090
00.59.01.0004
00.59.01.0005
00.59.01.0030
00.59.01.0040
00.72.00.0040
00.72.00.0062
00.72.00.0065
00.72.00.0200
00.72.00.0202

jante
jante
jante
jante
jante
pneu
pneu
pneu
pneu
pneu
Chambre 8x300-4
chambre
chambre
chambre
roue
roue
roue
roue
roue
jante
jante
jante
jante
jante
pneu
pneu
pneu
pneu
pneu
Chambre 8x300-4
chambre
chambre
chambre
roue
roue
roue
roue
roue

e e e e e e e e e e A .\ 2N A BN O I G N \G I LG T O B\ B\ O \G I O I O I \G N \ G T \G T L I \S B\ )



* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1151073 < > 1Q55083 T1 - 01

T1-T1W

19-01-2012

ref. T1-01 "CHASSIS" RANGE S/N: > 1151073 < 1Q55083



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.7310 | longeron 1
2 01.50.00.7320 | longeron 1
3 01.50.00.7400 | support 1
4 01.50.00.7410 | support 1
6 00.68.01.0040 | rondelle 15
8 01.30.00.0310 | support 2
9 00.90.04.0120 | vis 4
11 00.92.07.0090 | Vis TE M12x40 DIN931 6
12 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 6
13 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 16
14 00.26.04.0080 | Ecrou M12 8
15 | 01.50.00.5421 | carter 2
16 01.50.01.1760 | Entretoise 1
17 00.90.07.0140 | vis 4
18 01.50.00.4951 | balancier 1
19 | 01.50.00.4960 | support 1
20 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 2
21 00.92.06.0110 | vis 1
22 00.68.08.0233 | rondelle 1
23 00.92.03.1050 | vis 6
24 00.26.04.0070 | Ecrou S
25 00.92.05.1140 | vis 2
26 00.68.01.0030 | Rondelle 9
27 01.40.00.2170 | bague 1
28 00.03.09.0026 | anneau elastique 1
29 00.83.14.0036 | Goupille D.8x36 DIN1481 2
30 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 4
31 01.50.00.7300 | logement 1
32 01.50.00.0198 | Support - berceau moteur 1
33 00.07.02.0020 | charniere 2
34 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 8
35 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 9
36 00.26.02.0060 | Ecrou 1
37 00.47.00.0061 | Ressort 1
39 01.50.00.6400 | plaque K 1
39 01.50.00.7330 | plaque LDW 1
40 | 01.50.00.3120 | carter 1
41 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 6
43 00.68.02.0070 | rondelle 2
44 00.26.01.0080 | Ecrou 2
45 00.83.17.0026 | goupille 2
46 00.11.01.1000 | Rebord H.10 1
47 00.11.01.1000 | Rebord H.10 0,31
48 | 01.50.00.7770 | support 0,4
49 00.92.06.0140 | Vis SP M10x60 DIN960 2
50 00.26.04.0070 | Ecrou 2




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
53 00.96.04.2010 | vis 1
54 01.50.01.1690 | Chassis arriere Dr. T1W 1
55 01.50.01.1700 | Chassis arriere Ga.T1W 1
56 01.50.01.1680 | chassis centre-arriere T1W 1
57 00.92.07.0100 | Vis T1 6
58 01.50.01.1710 | Entretoise T1 1
59 00.92.06.0160 | vis 2
60 00.68.04.0100 | rondelle T1W 8
61 01.50.01.1850 | support T1W 1
63 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 T1W 1
64 00.68.02.0050 | rondelle T1W 1
65 00.92.05.0180 | vis T1W 1
66 00.41.00.0440 | collier T1W 1
67 00.29.01.0075 | collier 1
68 00.90.07.0101 | Vis CHC M10x25 12.9 DIN912 8
69 00.90.07.0121 | Vis CHC M10x35 12.9 DIN912 8
70 00.90.07.0082 | Vis CHC M10x20 12.9 DIN912 4







